
Ocelové  
Delící  
Centrum
Rozsah nabídky

STEEL SERVICE CENTRE



SVITKY - PŘEVÍJENÍ
Poskytujeme služby převíjení svitků o hmotnosti až 
25 t. Zajišťujeme rychlý proces převíjení a nízkou 
výstupní hmotnost svitků. Svitky můžeme pokrýt 
antikondenzační vrstvou nebo ochrannou fólií. 
Zpracovaný materiál je profesionálně chráněn  
a zabalen.

KG

Tvar 
Trapéz

Převíjení
Rychlé převíjení

Rozsah tloušťky
Rozsah spracovávaných 
tlouštěk materiálu: 
0,4-4,0 mm.

Výrobní potenciál 
Moderní výrobní závod o rozloze 21 000 m2 je vybaven výrobními 
linkami renomované společnosti SALICO. Kapacita 200 000 t ročně při 
rychlosti linky 300 m za minutu. Manipulace se svitky o hmotnosti až 25 t.

Rozsahy šířky
Rozsah šířky řezu:  
30-1650 mm.

Hmotnost svitků
Nízké výstupní 
hmotnosti svitků

Balení 
Profesionální balení 
na míru

Rovinnost
Delení se speciálními 
tolerancemi rovinnosti

Výhody



Rozsah nabídky

TABULE DELENÉ PŘÍČNE 
Nabízíme příčné delení do tabulí a přístřihů  i šikmé 
řezání do lichoběžníkových a kosočtvercových 
formátů. Naše nabídka zahrnuje širokou škálu 
rozměrů a tvarů, delení se speciálními tolerancemi 
rovinnosti (podle individuálně dohodnutých norem 
EN) a také ochranu a balení materiálu.

PODÉLNÉ DELENÍ
Dodáváme nízko a vysoce zpracovaný 
ocelový materiál používaný při výrobě 
široké škály výrobků. Disponujeme 
linkami na příční i podélní delení svitků. 
Poskytujeme možnost pokrytí materiálu 
antikondenzačním povlakem nebo 
ochrannou fólií s individuálně stanovenými 
parametry a vlastnostmi.

ŠIKMÉ ŘEZÁNÍ PLECHŮ: AŽ 35O SKLONU!
Technické specifikace*

Tloušťka plechu 0,4–4,0 mm

Minimální rozměr formátu 200×220 mm

Maximální velikost formátu 1650×6000 mm

Tvar Trapéz 35° +/- 1°

Rozměrová tolerance +/- 0,2 mm / 1 mb

Rovinnost plechu podle norem EN 
nebo na základě 
individuální dohody

Příklady formátovacích



ZABEZPEČENÍ A BALENÍ
Zpracovaný materiál je odborně zabezpečen a uskladněn. Podélně 
rozřezané svitky jsou uloženy ve svislé poloze „okem na horu” na 
palete anebo okem do strany uloženy na saních a vhodně zajištěny pro 
skladování. V případě přístřihů se balení přizpůsobuje individuálním 
požadavkům podle přijaté objednávky.

PERFORACE PLECHU
Perforujeme plechy do tloušťky 2 mm s kovovými a organickými 
povlaky v široké škále tvarů a velikostí. Perforované plechy 
můžeme reprofilovat a vyrobit z nich například konstrukční prvky.

Podélné páskování

Připevnění materiálu na paletu

Ocelový úhelník

Stretch fólie

Fólie na ochranu 
proti korozi

Páska připevňující materiál k paletě

Páska připevňující materiál po obvodu

Stretch fólie

Paleta

Etiketa

Paleta

Etiketa

www.vss.sk



Materiál

DRUHY MATERIÁLŮ

Svitky [mm] Pásky [mm] Tabule [mm]

Plechy válcované  
za tepla

Tloušťka 1,5 - 4 1,5 - 4 1,5 - 4

Šířka 400 - 1650 30 - 1650 200 - 1650

Délka N/A N/A 220 - 6000

Plechy válcované  
za studena 
(potažené,  

nepotažené)

Tloušťka 0,4 - 3 0,4 - 3 0,4 - 3

Šířka 400 - 1650 30 - 1650 200 - 1650

Délka N/A N/A 220 - 6000

Žárově pozinkované 
plechy

Tloušťka 0,4 - 4 0,4 - 4 0,4 - 4

Šířka 400 - 1650 30 - 1650 200 - 1650

Délka N/A N/A 220 - 6000

Elektrolyticky  
pozinkované plechy

Tloušťka 0,4 - 3 0,4 - 3 0,4 - 3

Šířka 400 - 1650 30 - 1650 200 - 1650

Délka N/A N/A 220 - 6000

AUTOMOTIVE  
Plechy

Tloušťka 0,4 - 4 0,4 - 4 0,4 - 4

Šířka 400 - 1650 30 - 1650 200 - 1650

Délka N/A N/A 220 - 6000



02/2024/CS

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Uncoiling and slitting 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Flat sheets and cutting 
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


